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RV: CARTA DE BIENVENIDA

proyectos <proyectos@inpsercom.com>
Tue 6/7/2022 3:02 PM

To:(Estudiante) Washington Mateo Yandun Morales <washington.yandun@udla.edu.ec>

You don't often get email from proyectos@inpsercom.com. Learn why this is important

 
 
De: Yajaira Melo
Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 9:26
Para: proyectos <proyectos@inpsercom.com>
CC: Geoconda Cevallos <geoconda.cevallos@inpsercom.com>; Emilio Torres <emilio.torres@inpsercom.com>;
Kintia Nurinkias <kintia.nurinkias@inpsercom.com>
Asunto: CARTA DE BIENVENIDA
 

 
CARTA DE BIENVENIDA
 
Estimado
Wshington Mateo Yandún Morales
Quito,
 
Mediante la presente, deseo darte la bienvenida a la Corporación Empresarial Eljuri. Desde el día de
01 de Junio 2022, International Professional International Inpsercom S.A será tu compañía, una
empresa integrada por personas amistosas, dispuestas y ansiosas de ayudarte a realizar eficientemente
tu trabajo.
 
A continuación queremos formalizar detalles de tu contratación:
 
Cargo: Pasante Proyectos
Tipo de contrato: Pasante
Fecha de ingreso: 01 de Junio 2022
Sueldo: $ 141,67
Ciudad: Quito
 
Como colaborador de nuestra empresa, tendrás la oportunidad de desarrollar y aplicar tus capacidades
y conocimientos. Nuestra organización busca siempre el mejor talento y nos sentimos orgullosos de
que tu formes parte de esta gran familia.
 
Espero que encuentres éxitos y satisfacción personal y profesional.
 
Un gran día para ti, con mucho aprecio

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
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Saludos Cordiales,

 

   

Yajaira Melo
Administrative Accounting Assistant | Contabilidad

(593 2) 2525 175 Ext.: 111 | (593) 995 450 845  
yajaira.melo@inpsercom.com  
inpsercom.com  
Av. 10 de Agosto N° 31-162, Mariana de Jesús. Edificio Metroasia 4to Piso  
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